
OBECNÍ ÚŘAD ČERVENÉ JANOVICE
STAVEBNÍ ÚŘAD

PSČ 285 42, ČERVE É JANOVICE 102

Čj: 58/2015 - 2Nýst.
Vyřizuje: Leoš Kacafírek
Telefon: 327 594 43 I
E-mail: kacafírek@cervenejanovice.cz

Červené Janovice, dne: 2.6.2015

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV. - Podmokly

VEŘEJ Á VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8,40502 Děčín IV- Pod mokly, kterého
zastupuje MO TPROJEKT, a.s., IČO 28494032, Arnošta z Pardubic 2082, 530 02 Pardubice (dále
jen "žadatel") podal dne 15.5.2015 umí tního stavebního úřadu, žádost o vydání územního rozhodnutí
o umístění stavby: Katlov, Červené Janovice - přípojka elektro pro pozemek parc. č. č. 523 (dle KN)
v katastrálním území Červené Janovice a úprava stávající trafostanice na pozemcích parc. č. (dle
KN) 483/3,493/1 O, I 144 a 523 v katastrálním území Červené Janovice. Uvedeným dnem bylo zahájeno
územní řízení.
Obecní úřad Červené Janovice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písmo e)
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. I stavebního zákona zahájení územního
řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a
účastníci řízení své námitky do 10. 7.2015.

K pozděj i uplatněným závazným stanoviskům, nám itkárn nebude přih lédnuto. Účastníci řízení mohou
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Obecní úřad Červené Janovice, stavební úřad, úřední dny pondělí a
středa 7:00 - 11:45 a 12: 15 - 16:00 hod).

Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci maj í právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo
regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

;becní úřad Červené Jam)V1
Leoš Kacafírek S t a v ní' r.

vedoucí stavebního úřadu PS

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: ?:.~.:}-~.1>. Sejmuto dne: ...?~?:-..~....::-:?:.5":" ....

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.


